PAGE

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь
[image: image1.emf]
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
13 февраля  2019 года                                                                       №Р/74-5-3

О     внесении     изменений     в     решение
Муниципального   совета     Корочанского
района от 06 апреля 2017 года №Р/387-43-2

«Об   утверждении  членов  Общественной
палаты           муниципального        района

«Корочанский  район»  третьего  состава»
В соответствии со статьями 5, 7 Положения об Общественной палате муниципального района «Корочанский район», утвержденного решением Муниципального совета Корочанского района от 13 февраля                            2013 года №Р/505-56-1 «О создании Общественной палаты муниципального района «Корочанский район», на основании представленных документов, Муниципальный совет Корочанского района р е ш и л:
1. Внести в решение Муниципального совета Корочанского района от 06 апреля 2017 года № Р/387-43-2 «Об утверждении членов Общественной палаты муниципального района «Корочанский район» третьего состава» следующие изменения:

- в состав Общественной палаты муниципального района «Корочанский район», утвержденный в пункте 1 названного решения:

- вывести из состава Общественной палаты Ткачеву Елену Владимировну;
	          - ввести в состав Общественной палаты Масленникову Оксану Петровну - специалиста отделения реабилитации и социально-профилактической работы с гражданами пожилого возраста и инвалидами МБУ ССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Корочанского района», выдвинутую собранием трудового коллектива МБУ ССЗН «Комплексный центр социального обслуживания населения Корочанского района».

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области http://www.korocha.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Муниципального совета Корочанского района по вопросам местного самоуправления и работе Муниципального совета Корочанского район.
Председатель

Муниципального совета

Корочанского района                                                                   И.М.Субботин